
Zarządzenie NR 227/2003 
Prezydenta  Miasta  Ełku 

z dnia  19 sierpnia 2003 roku 

 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. Tworzenia i Prowadzenia Biuletynu Informacji 
Publicznej  Urzędu Miasta w Ełku. 

Na podstawie § 16 ust.1 pkt.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 17 maja 2002 roku w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. 
nr.67 poz. 619 z 2002 roku)  i  § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Ełku 
przyjętego Uchwałą Rady Miasta Ełku NR XXVI/162/96 z dnia 30 kwietnia 1996 r. z późn. 
zm. oraz  ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (Dz.U. nr.122 
poz. 1198 z 2001 roku) zarządzam co następuje: 

§ 1 
1.Powołuje się Zespół BIP odpowiedzialny za tworzenie, prowadzenie i uaktualnianie danych 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Ełku, w następującym składzie 
osobowym: 
l.p. Imię i Nazwisko Zakres wprowadzania danych 
    1. Zbigniew Dąbrowski 

 – administrator 
Wydział Planowania i Rozwoju Miasta 

2. Dariusz Kruszewski Zastępuje administratora  
3. Michał Kawecki Wydział Organizacyjny 
4. Wioletta Pawluczyk Wydział Organizacyjny 
5. Krystyna Przestrzelska Wydział Planowania i Rozwoju Miasta Referat 

Gospodarczy 
6. Alicja Aleksiejczuk Wydział Spraw Obywatelskich 
7. Barbara Dąbrowska Wydział Finansowy 
8. Ewa Bizio Wydział Finansowy 
9. Elżbieta Liziewska Biuro Rady Miasta 
10. Ewa Karwowska Wydział Architektury Gospodarki Gruntami 

i Ochrony Środowiska 
11. Iwona Hawrus Wydział Architektury Gospodarki Gruntami 

i Ochrony Środowiska 
12. Marek Olszewski Wydział Mienia Komunalnego 
13. Halena Paliwoda Wydział Edukacji 
14. Anna Lewandowska Wydział Spraw Społecznych 
15. Irena Podlecka Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów 

Alkoholowych 
16. Irena  Michalecka Urząd Stanu Cywilnego 

 
§ 2 

Zadaniem Zespołu BIP jest w szczególności :  
1/. Wprowadzanie i aktualizacja danych  w Biuletynie Informacji Publicznej zgodnie z 
wymogami ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. 
2/. Kontrola i analiza istniejących danych na stronach Biuletynu. 
3/. Zgłaszanie wszelkich nieprawidłowości administratorowi systemu. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


